In primis namque do ibi Viliam que vulgo dicitur Palan- 
quina cum omni hereditate sua , & cum omni possessione sua, 
preter medietateiìi pratorum , quam volumus , ut reddat servi- 
tium ad Villam novam sub jure Sande Marie. Alia omnia, 
que pertinent ad ipsam Villam, damus in servitio hospitalita
tis. Hanc enim Villam Ego Peiagius pridem cernens destrudàm, 
deprecacus sum DoranI Adefonsi Regis clementiam , ut in ser
vitio Sande Marie pro remedio animæ Patris sui traderet illam. 
Ipse vero Christi Ecclesiæ amator tradjdit eam Sande Marie. 
Ego autem Peiagius homines ibi adduxî , domos îlluc fieri jussi, 
laborari terras ôc vineas precepi. Ad extremum enim Ego Peia
gius tradidi ipsam süpradiôtam Villam ad servitîum hospîtalitar- 
tis in memoria Domni Adefonsi Régis, ut merces ejus pro tan
ti nominis honore in Christo non evacuetur. Iterum autem da
mus ibi septem vincas , que fuerunt ex prpprietate Dominici 
Feliciz , & uxoris sue Christine Veremudiz, quarum vinearum 
tres ilJarum jacent in Castrelîo , & quatuor in Villa , quam vul- 
gi vocant Aupiliare. Addimus ibi decimam partem vini de vi
nca, quam precepi Ego plantare in ViHa , que vocitant Castrello. 
Damus iterum ibi aliam jvineam de Au-o Gudestediz in Vilia 
Havive ,çum sujt terra. Ec de iilo- liorto ,-quem precepi Clau

de-
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àere Se plàntàrè subtus muro Civicacis tertiam pàrtem , & quan- 
tas cebollas , & allium laboraverit in hortis de Villa Episco
pi', damus ibi suum decimum. Et de vinea quam Ego jussi 
plantare in Villa que dicitur Paratella , suum decimum. Alias 
vineas in Montefrigido que fuerunt de Ennego Ordoniz , & alia 
vinea quam Ego emi ex meo precio proprio in Villa que vo- 
eàtur Sanda Martha , integram damus ibi. Et in Mataplana illa 
vinea que plantavit ibi Comes Didacus Ansuriz , damus ibi 
suum decimum. Et alias vineas , quas Ego plantare precepi, 
scilicet in Villa, que vocaiur Veiga circa Castro Haboce , & 
in Villa Carlon , & in Villa Capellas , & in Villa Bofeata, 
feddáht'íbi' suum decimum. Et de; illa Sale , que dedit Rex 
■Domnus Adefonsus in Lampreana , suum decimimi ad Sedem 
Sande Marie pro remedium anime sue. De ilio decimo damus 
àlium decimum ad ipsum hospitium pro ejus anima. Insuper da - 
fnus ibi portionem decimarum , que in nostra sorte evenit de 
Villa'-Reiligos , & Auteiros Regis : de Villa Melgar , & de 
Villa Nava illas tertias integras , que solebant dare ad illa 
Sede.

Hec omnia que suprataxata Ego Pelagius Episcepus dedi, 
ut servitium redderet in hospitlo peregrinorum. Si quis teme- 
rarius Deum non timens , èc Homines non reverens per vim in
de aliquid abstraxerit, excomunicetur , ab Ecclesia Christi se- 
^aretur, atque anathematis gladio feriatur , donec ad satisfadio- 
nem veniat , & omnia , que inde subtraxerit, restauretùr.